PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 368/2025. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INTENSIFICAR AS AÇÕES DE EDUCAÇÃO EM 
SAÚDE AMBIENTAL. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA. 
CONTRATADA: M.F COMERCIO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS EIRELI 
VALOR: R$ 2.195,55 (DOIS MIL E CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E CINCO 
CENTAVOS). 

Pelo presente instrumento particular, de um lado, o MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA 

PAULISTA, entidade de direito público interno, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 67.662.437/0001-
61, com endereço sito à Av.

[...]

Os critérios de recebimento e aceitação do objeto constam do Anexo I – Termo de 

Referência. 

CLÁUSULA QUARTA 

DO VALOR, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E DE REAJUSTE 

mailto:mfgerenciamento@mfgerenciamento.com.br

4.1.  O valor total do presente instrumento de Contrato é de R$ 2.195,55 (dois mil e cento e 

noventa e cinco reais e cinquenta e cinco centavos). 

4.1.1. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete,